**V.** **D**ominus vobis cum spiritu tuo  
**O**remus.

**I**mmensæ pietatis, & plenitudinis gratiarum infusor, Deus, qui per os prophétæ tui dixisti: Expándi amictum meum super te, opéri ignominiam tuam, plenitudinem gratiæ & bennedi<sup>+</sup>ciónis tuæ super hunc amictum propitiatus exténde, ut omnes qui eo usi fúerint, perféctam, quam designat amictus, castigatiómem vocis, & gulæ sentiant, siántque perfécti, virtute decori, & ex amictu ipso reddántur tibi Deo omnipotenti móribus, & gratiâ speciosi, qui cum Patre, & Spíritu Sancto vivis, & regnas in sæcula sæculorum. **R.** **A**men.

**O**remus.

**O**nipotens sempiterne Deus, cópiam tuæ benedictiōnis infunde super hunc amictū ut oblátor sacrificii inde opertus, dæmonum fraudes, gáleâ salutis munitus valeat illæsus

## Benedictiones.

expugnare, & injunctum sibi officium coram omnipotentiâ Maiestatis tuæ dignè valeat celebrare. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit, & regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus per omnia sæcula sæculorum.

**R. A**men. **A**aspergat aqua benedicta.

### Benedictio ad Albam.

**V. A**jutorium nostrum in nomine Dómini.

**R. Q**ui fecit cœlum, & terram.

**V. D**óminus vobiscum. **R. E**t cum spíritu tuo.

### Orémus.

**D**omine, Deus omnipotens, qui Aaron, & filios ejus tunicis lineis in decorem, & gloriā Sacerdotii, indui præcepisti, cum quibus & ipsi sanctificati, tibi etiā sanctuario ministrent, hanc quæsumus, līneam tunicam tuæ virtutis sanctificatione bene **+** dicere, & sancti **+** ficare digneris, quatenus omnes qui ea induti in sancto ministerio tuo usi fuerint, digni fiant altaris tui ministri, ipsosque septiformis gratiâ Spíritus sancti replétos, & castitatis zonâ præcinctos, beatâ facias cum ministris Angelis immortalitatis fruitione vestiri. Per eundem Dóminum

nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit & regnat in unitate ejusdem Spiritus sancti, Deus per omnia saecula saeculorum. **R. A** men.

**Deinde aspergat aqua benedicta.**

**Benedictio ad Cingulum.**

**V. A**djutorium nostrum in nomine Domini.

**R. Q**ui fecit cœlum, & terram.

**V. D**ominus vobiscum. **R. E**t cum spiritu tuo.

**O** remus.

**D**eus, innocentiae restitutor, & puritatis amator qui utriusque testamenti patres lumbos suos præcingere instruxisti, quo videlicet, carnalem lumborum lasciviam discerent sobrietate continentiæ coarctare, sancti **+** fica, & bene **+** dic, quæsumus, Domine, cingulum istud, ut omnes, qui eo accincti fuerint, ab æstu voluptatum carnalium, refigerium sentiant, & Spiritus sancti rore perfusi, quæ tuæ sunt, mundo corde, & casto corpore desiderent, & lætentur. Per Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit & regnat in unitate ejusdem Spiritus sancti, Deus per omnia saecula saeculorum. **R. A** men.